[bookmark: _GoBack]                                                                                                                    ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ БАРЛАКСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
МОШКОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от                                                                                                                              №

Об отмене Постановления администрации Барлакского сельсовета Мошковского района Новосибирской области от 29.11.2010 № 357 «Об утверждении административного регламента «О предоставлении муниципальных услуг администрацией Барлакского сельсовета Мошковского района Новосибирской области, осуществляющей исполнительно-распорядительные полномочия»

В соответствии с частью 4 статьи 7, частью 2 статьи 43 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
 1. Отменить Постановление администрации Барлакского сельсовета Мошковского района Новосибирской области от 29.11.2010 № 357 «Об утверждении административного регламента «О предоставлении муниципальных услуг администрацией Барлакского сельсовета Мошковского района Новосибирской области, осуществляющей исполнительно-распорядительные полномочия»
2. Опубликовать данное Постановление в периодическом печатном издании органа местного самоуправления Барлакского сельсовета Мошковского района Новосибирской области «Вести Барлакского сельсовета», а также на официальном сайте Барлакского сельсовета.

И.о.Главы Барлакского сельсовета
Мошковского района Новосибирской области                                       А.В.Баев